MUNICIPIO DE CHARCAS
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econdémica (por Tipo de Gasto)
| Del 01/ene./2020 Al 31/mar./2020

Fecha y | 03/jun./2020

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 hora de Impresién | 09:11a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampiiaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

a » WON =

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$41,345,200.00
$97,615,000.00

$4,720,000.00
-$6,220,000.00

$46,065,200.00
$91,395,000.00

$10,878,743.88
$3,468,619.92

$10,878,744.08
$3,468,619.92

$35,186,456.12
$87,926,380.08

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $1,500,000.00 $1,500,000.00 $535,695.36 $535,695.36 $964,304.64
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Toftal $7138,960,200.00 $0.00 $138,960,200.00 $14,883,059.16 $14,883,059.36 $1224,077, 124084
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